
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        

  ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 2016 – 2017  
 

På	Spectrums	GF	25	mai	2016	ble	følgende	styre	valgt: 
 
Formann:		 	 	 Knut	Frederik	Horn	
Styremedlemmer:		 Brynjulf	Gran	Jensen	
	 	 	 	 Gunnar	Large	
	 	 	 	 Johan	Sohlberg	
	 	 	 	 Cato	Musæus	
	 	 	 	
Økonomi:	 	 Tore	Strøm-Gundersen	
 
 
    
 
	
Det	gamle	styrets	philosofi	om	i	stor	grad	å	benytte	Spectrum	medlemmer	som	
foredragsholdere,	er	blitt	videreført.	Men	vi	har	også	greid	å	innhente	eksterne	
folk	med	ekspertise	på	spennende	aktuelle	temaer.		
	
Denne	kombinasjonen/strategien	vil	også	det	nye	styret	prøve	å	videreføre.	
	
Vår	eminente	«IT/tekniske	ansvarlig»	-	Cato	–	har	for	Nte	år	vært	«innpisker»	og	
på	mange	måter	«grunnmuren»	i	Spectrum.	Kommunikasjonen	til	medlemmene	
er	helt	avgjørende	for	at	vi	skal	fungere	–	og	en	stor	takk	til	Cato	for	den	måten	
han	gjennomfører	dette	på.	
	
En	stor	takk	også	til	Tore	(Strøm-Gundersen)	som	sammen	med	Cato	sørger	for	at	
økonomiske	forhold	følges	opp	på	en	utmerket	måte!	
	
Generalforsamlingen	2016	var	som	vanlig	her	på	Engebret,	25	mai,	med	27	
deltagere	og	stor	stemning.	Referat	ble	skrevet	av	Hass	Aanonsen.	
 
 



Årets	arrangementer	har	vært	som	følger:	
	

⁃ 11.	august,		Spectrum	Golf	på	Oustøya.	
13	deltagere	–	hvorav	9	overnattet.	Suveren	vinner	var	Calle	Steen	både	
netto	og	brutto,	tett	etterfulgt	av	Jens	Frølich	og	Håkon	Bjercke	.	

	
⁃ 14	september,	Engebret,	«En	døråpner	for	oljevirksomheten	i	

Barentshavet.	Hvordan	en	samordnet	transportløsning	gjør	det	mulig	å	få	
oljen	på	land	i	Finnmark».		
Vårt	kjære	medlem	Ulf	fulgte	med	dette	opp	sitt	foredrag	fra	fire	år	tilbake.	
Vi	var	23	deltagere	–	og	er	spente	på	om	Ulf	vil	lykkes	og	status	om	4	år!!	

	
⁃ 25	oktober,	Engebret,	Ulf	Sverdrup	–NUPI,	«Brexit-EUs	fremtid	og	Norge».		

Et	meget	aktuelt	tema	som	engasjerte	25	deltagere	–	med	mange	spørsmål	
–		og	vi	fikk	en	fin	diskusjon.	

	
⁃ 28	november,	Theatercafeen,	Lutefisk	aften.		

Som	vanlig	hadde	vi	eget	lokale	–	som	gjør	at	dette	arrangementet	blir	
intimt	–	og	er	veldig	populært.		

	
⁃ 31	januar,	Engebret,	«Kultur	og	ledelse	for	fremtiden».		

Vårt	medlem	Ingar	Skaug	delte	sine	erfaringer	og	visjoner	fra	lederskap	i	
SAS	og	Wallenius	Wilhelmsen	med	25	lyttende	medlemmer.		

	
⁃ 1	mars,	Engebret,	«Går	det	norske	demokratiet	til	grunne…..	og	mange	

andre	spørsmål».		
Ikke	ukjente	forfatter,	journalist	og	aktivist	Hege	Storhaug	møtte	27	spente	
medlemmer.	Islam	sett	i	sammenheng	med	norsk	kultur	og	norske	verdier	–	
er	noe	som	opptar	oss	alle.	Utfordringene	er	mange	–	noe	som	helt	klart	
kom	frem	i	debatten.	

	
⁃ 22	mars,	Engebret,	«Ikke	noe	A4	liv».		

Spectrums	humørspreder	og	«Askeladd»	-	deler	sin	livs	historie	med	oss.		
34	«Specterianere»	ble	ikke	skuffet.	Stein!!!	Ditt	liv	skulle	vært	filmet!		
Den	hadde	helt	sikkert	blitt	belønnet	med	OSCAR	for	mest	innholdsrike	og	
humørfylte	film.	

	
⁃ 25	april,	«Spectrum	Shoot».		

Ni	deltagere	fikk	testet	ut	skyteferdighetene	på	Løvenskioldbanen.	
Spectrums	ubestridde	«Jeger»	er	utvilsomt	Cato.	Veldig	hyggelig	og	god	



middag	i	medlemshuset	avsluttet	et	vellykket	arrangement	som	styret	
vurderer	å	gjenta	til	neste	år.	
	

⁃ 23	mai,	Engebret	–	Spectrums	generalforsamling	
Ordinær	GF	med	etterfølgende	GF-middag.	
	

	
Nye	medlemmer	siste	året:		
Johan	Sommerschield,	Johan	Fredrik	(Joffa)	Munthe	og	Trond	Scheie.	
En	spesiell	velkommen	til	Joffa	–	som	er	her	i	dag	for	første	gang.	
	
Styret	takker	for	i	år	og	håper	aktiviteten	–	oppmøtet	vil	bli	minst	like	bra	i	året	
som	kommer.		
	
Innspill	og	ideer	fra	medlemmene	er	alltid	velkomment.	
	
	
Vi	takker	for	fint	Spectrum	år	og	ønsker	det	påtroppende	styret	lykke	til	i	neste	
periode.	
	

	
Oslo	20.	mai	2017	

	
For	styret	i	Spectrum	
Knut	Frederik	Horn	
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